vt

yt benedicendo benedicat † hoc
tabernaculum , & omnes habitan-
tes in eo , & det eis Angelum bo-
num custodem , & faciat eos sibi
seruire ad considerandum mira-
bilia de lege sua : auertat ab eis
omnes contrarias potestates : e-
ripiat eos ab omni formidine ,
& ab omni perturbatione , ac sanos
in hoc tabernaculo custodire di-
gnetur Qui cum Patre & Spiritu
sancto viuit & regnat Deus in sa-
cula saeculorum . Amen.

Oremus.

Exaudi nos , Domine sancte ,
Pater omnipotens , xterne
Deus , & mittere digneris sanctum
Angelum tuum de caelis , qui
custodiat , foueat , protegat , visitet ,
atque .

atque defendat, omnes habitantes
in hoc habitaculo. Per Christum
Dominum nostrum. Amen.

Quæ Orationes, si tempus non
patiatur, ex parte, vel intotum po-
terum omitti Tuū demore facta.
Confessione generali, Latino vel
vulgari sermone, Sacerdos dicit:
Misereatur tui, &c. Indulgentiā &c.

Antequam Parochus incipiat
ungere infirmum, moneat adstantes,
ut pro illo orent, & ubi commodū
fuerit pro loco & tempore, & adstan-
tium numero vel qualitate, reciteret
septem Psalms Pœnitentiales, cum
Litanijs, vel alias Preces, dum ipse
Vnctionis Sacramentum administrat.
Mox dicat:

In nomine Patris ♣, & Filij ♣, &
I Spiritus ♣ sancti, extinguatur in
te omnis virtus diaboli per imposi-
tionē

cationem manuum nostrarum, & per inuocationem omniū sanctorum Angelorum, Archangelorū, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, atque omniū simul Sanctorum. Amen.

Deinde intineto pollice in O. leo sancto in modum Crucis unctionis infirmum in partibus hinc subscriptis, aptando proprio locoverba formæ in hunc modum.

Ad oculos.

Per istam sanctam Unctionē & suam piissimam misericordiam, indulgeat tibi Dominus— quidquid per visum deliquisti. Amen.

Minister vero si est in Sacris, vel ipsemet Sacerdos post quamlibet Unctionem tergat loca iniecta uono

nouo globulo bombacij, vel rei familiis, eaque in vase mundo reponat, & ad Ecclesiam postea deferat, comburat, cineresque proiiciat in Sacrarium.

Ad aures.

Per istam sanctam Vnctionem ☧ & suam piissimam misericordiam, indulgeat tibi Dominus quidquid per auditum deliquisti. Amen.

Ad nares.

Per istam sanctam Vnctionē ☧ & suam piissimam misericordiam, indulgeat tibi Dominus quidquid per odoratum deliquisti. Amen.

Ad os, compressis labijs.

Per istam sanctam Vnctionem ☧ & suam piissimam misericordiam, indulgeat tibi Dominus quidquid per gustum & locutionem deliquisti

quisti Amen.

Ad manus.

Per istam sanctam Vnctionē ✠
& suam piissimam misericordiā,
indulgeat tibi Dominus quid-
quid per tactum deliquisti. Amē.

Et aduerte, quod Sacerdotib.,
ut dictum est, manus non inun-
guntur interius, sed exterius.

Ad pedes

Per istam sanctam Vnctionē ✠
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quidquid
per gressum deliquisti. Amen.

Ad lumbos, siue renes.

Per istam sanctam Vnctionem ✠
& suam piissimam misericordiam,
indulgeat tibi Dominus quidquid
per lumborum delectationem
deliquisti. Amen.

¶ Hæc

Hæc autem vncio ad lumbos, ut dictum est, omittitur semper in feminis, & etiam in viris, qui ob infirmitatem vix, aut sine periculo moueri non possunt.

Quibus omnibus peractis,
Sacerdos dicit:

Kyrie eleison. Christe eleison Kyrie eleison. Pater noster, &c. Et ne nos inducas intentione. ¶ Sed libera nos à inalo. ¶ Saluum fac seruum tuum. ¶ Deus meus sperante in te. ¶ Mitte ei Domine auxilium de sancto. ¶ Et de sancto tuere eum. ¶ Esto ei Domine turris fortitudinis. ¶ A facie inimici. ¶ Nihil proficiat inimicus in eo. ¶ Et filius iniquitatis non apponat nocere ei. ¶ Domine exaudi orationem meam. ¶ Et claimor

clamor meus ad te veniat. **X.** Do-
minus vobiscum. **BX.** Et cum spi-
ritu tuo.

Oremus.

Domine Deus, qui per Apos-
tolum tuum Iacobum lo-
cutus es. Infirmatur quis in
vobis? inducat presbyteros Ec-
clesiæ, & orent super eum, vn-
gentes eum Oleo in nomine Do-
mini, & oratio fidei saluabit in-
firmum, & alleuiabit eum Do-
minus, & si in peccatis sit, reini-
ttentur ei: cura, quæsumus, Re-
demptor noster, gratia sancti Spi-
ritus languores istius infirmi,
ciusque sana vulnera, & dimitte
peccata, atque dolores cunctos
mentis & corporis ab eo expelle,
plenamque interius & exterius
sanitatem

sanitatem misericorditer redde ,
vt ope misericodiæ tuæ restitutus,
ad pristina reparetur officia
Qui cum Patre & Spiritu sancto
viuis & regnas Deus in sæcula sæ-
culturum. Amen.

Oremus.

Respice , quæsumus Domine,
famulum tuum **N.** infirmi-
tate sui corporis fatigentein , &
animam refoue , quam crafsti : vt
castigationibus emendatus , se tua
sentiat medicina saluatum . Per
Christum Dominum nostrum .
Amen .

Oremus.

Domine sancte , Pater omnipo-
tens , æterne Deus , qui bene-
dictionis tuæ gratiam ægris in-
fundendo corporibus , facturam
tuam .

tuam multiplici pietate custodis:
ad inuocationem tui nominis
benignus assiste, vt famulum
tuum ab ægritudine liberatum,
& sanitatem donatum, dextera tua
erigas, virtute confirmes, potesta-
te tuearis, atque Ecclesię tuę
sanctę, cum omni desiderata pro-
speritate restituas. Per Christum
Dñm nostrum. Amen.

Ad extremum, pro personę
qualitate, salutaria monita breui-
ter præbere poterit, quibus in-
firius ad moriendum in Domi-
no confirmetur, & ad fugandas
dæmonum tentationes robore-
tur.